[image: logo]
              Câmpus São Paulo

ANEXO 2
MEMORANDO Nº xx/2018 - (sigla do setor solicitante)/SPO

São Paulo, ___ de ___________ de 2018.

À DAD/SPO
Processo nº: (nº do processo aberto no SUAP para o pedido)
Assunto: Intenção de Compra de Acervo Bibliográfico - 2018

1. Do Objeto
Solicito a compra de acervo bibliográfico para a/o (área/setor/departamento... de destino)

2. Do Objetivo
(Indique O QUE SE PRETENDE com a compra)

3. Da Justificativa
(Indique POR QUE comprar; qual a relevância/importância da compra neste momento)

Sem mais, coloco-me à disposição para maiores informações.
Atenciosamente,

	(nome completo)

	(nome completo)

	(SOLICITANTE / FUNÇÃO no depto.)

	(DIRETOR do depto.)

[bookmark: _GoBack]Ciente Biblioteca / DEN.

	(nome completo)

	(BIBLIOTECA)

Página 1 de 1

image1.png
wstuToreoena o
DUCAGAO, NG CTECHOLOGA
1